2025 年 6 月 19 日

各 位

日軽パネルシステム株式会社

当社役員の異動について

 6 月 19 日に開催の当社株主総会における取締役の異動、並びに総会後の取締役会におけ

る取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜新任取締役＞

 前澤 健二  現 調達部長

 一色 浩一  現 日本軽金属ホールディングス株式会社 執行役員

 現 日本軽金属株式会社 執行役員

 入山 豊  現 日軽エンジニアリング株式会社 代表取締役社長

＜退任取締役＞

 村田 浩就 ※ 当社常勤顧問に就任

 松平 弘之

また 顧問 西原 敦は退任いたしました。

以 上

【本件に関する問合せ先】

日軽パネルシステム株式会社 企画管理部 TEL：03-6810-7273